
کلاهبرداری با فروش کتانی در اینستاگرام 
گروه حوادث/  مدیر یک صفحه اینستاگرامی که با ترفند فروش 

کفش کتانی از کاربران کلاهبرداری کرده بود دستگیر شد.
سرهنگ داوود معظمی گودرزی رئیس پلیس فتای پایتخت در 
تشریح جزئیات این خبر گفت: چندی پیش فردی به پلیس فتا 
ح شکایتی اعلام کرد که افرادی ناشناس  پایتخت مراجعه و با طر
از طریق یک صفحه اینستاگرامی فروش کتانی های اورجینال از 
وی کلاهبرداری کرده اند. او در اظهاراتش به کارآگاهان پلیس فتا 
گفت که در فضای مجازی به دنبال خرید کتانی اصل بوده که 
در یک صفحه اینستاگرامی تبلیغی از کفش های برند و اورجینال 
با قیمت های مناسب را مشاهده کرده و باتوجه به اینکه مدعی 
بودند ضمانتنامه کتبی نیز ارائه می دهند بدون بررسی هویت 
گردانندگان صفحه مذکور مبلغی را برای خرید به حساب اعلام 
شده واریز کرده است، اما بلافاصله پس از واریز وجه او را بلاک 

کرده اند و دیگر پاسخی از آنها دریافت نکرده است.
 وی با بیان اینکه رسیدگی به این پرونده در دستورکار کارآگاهان 
پلیس فتا قرار گرفت؛ گفت: همچنین در جریان رسیدگی به 
این پرونده تعداد شاکی ها به بیش از 20 نفر افزایش پیدا کرد. 
مأموران نیز تحقیقات خود را آغاز کردند و در جریان آن پس 

از انجام اقدامات تخصصی و به کارگیری فنون تجربی و علمی 
ادمین صفحه را شناسایی کردند و ضمن هماهنگی با مقام 
قضایی و دریافت مجوزهای لازم برای عملیات این فرد را در یکی 
از مناطق غربی تهران دستگیر کردند و به پلیس فتا انتقال دادند. 
همچنین با بررسی ادله دیجیتال و شواهد موجود مشخص شد 
که این متهم بیش از 10 میلیارد ریال از مردم کلاهبرداری کرده 
است.  رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با اشاره به انجام بازجویی 
از متهم دستگیر شده، گفت: این فرد پس از حضور در پلیس 
فتا تحت بازجویی قرار گرفت و در جریان آن معترف شد که با 
راه اندازی یک صفحه اینستاگرامی و تبلیغات این صفحه به بهانه 
فروش کتانی های اصل با قیمت بسیار مناسب، مراجعه کنندگان 
را با ترفند فروش فوری ترغیب به پرداخت مبلغ قبل از ارسال 
کرده و پس از واریز وجه دیگر پاسخگوی تلفن و پیام آنان نبوده 
است. معظمی گودرزی با اشاره به این پرونده به شهروندان 
توصیه کرد که فریب ظاهر زیبا و پر رنگ و لعاب صفحات 
اینستاگرامی را نخورند و خریدهای خود را فقط از فروشگاه های 
معتبر و دارای مجوز یا سایت و بسترهای رسمی آنها در فضای 

مجازی انجام دهند.

غ مینا که  گروه حوادث/  پسر نوجوان وقتی برای گرفتن یک مر
روی سیم برق نشسته بود از ترانس برق بالا رفت ناگهان دچار برق 

گرفتگی و در نهایت سقوط از ارتفاع شد.
 همزمان با انتشار فیلم برق گرفتگی یک پسر نوجوان در بجنورد 
و انتقاد کاربران فضای مجازی از عملکرد مأموران آتش نشانی این 
شهرستان، علی یکدل رئیس سازمان آتش نشانی شهرداری بجنورد 
در این باره به ایسنا گفت: این حادثه ساعت ۱۹:۵۱ به آتش نشانی 
اعام شد و همزمان با اعزام نیروهای امدادی از ایستگاه گلستان 
شهر، خودروی حامل تشک نجات از ایستگاه مرکزی واقع در میدان 
بازرگانی بجنورد به محل حادثه فرستاده شد. نیروهای امدادی ایستگاه 
گلستان شهر در مدت دو دقیقه، یعنی ساعت ۱۹:۵۳ به محل حادثه 

رسیدند و یک دقیقه بعد اعام وضعیت کردند.
 وی بیان کرد: صحنه حادثه اینگونه بود که پسر نوجوانی برای به دام 
غ مینا به بالای تیر برق و ترانس رفته بود و به دلیل  انداختن یک مر
قرار گرفتن در شعاع و حریم سیم ها، دچار حادثه شده و روی 
ترانس معلق مانده بود. براساس قوانین امداد و نجات، آتش نشانان 
باید هرگونه عملیاتی را پس از قطع شدن جریان برق منطقه انجام 
می دادند. به همین دلیل، منتظر قطع شدن برق منطقه توسط 

شرکت برق بودند تا عملیات امدادی خود را آغاز کنند.
 یکدل اظهار کرد: هرگونه امدادرسانی به مصدومی که در حریم برق 
قرار دارد، منجر به حادثه برای امدادگر یا آتش نشان می شود. به 
همین دلیل باید ابتدا برق قطع می شد؛ اما در همان لحظات اولیه 
رسیدن نیروهای ما و حدود ۳۰ ثانیه پیش از آنکه برق توسط عوامل 
شرکت برق قطع شود، نوجوانی که دچار برق گرفتگی شده بود، 
از بالای ترانس سقوط کرد. در این شرایط، امدادگران مصدوم را به 
عوامل اورژانس تحویل دادند تا برای مداوا به بیمارستان منتقل شود.

 وی ادامه داد: براساس آخرین اخبار، این نوجوان که از ناحیه شکم 
دچار سوختگی شده بود، با انتقال به بیمارستان امام علی)ع( 
بجنورد تحت درمان قرار گرفت و اکنون در هوشیاری کامل و تحت 

درمان است.
 رئیس سازمان آتش نشانی شهرداری بجنورد تصریح کرد: آتش نشانان 
در سریع ترین زمان ممکن به صحنه حادثه رسیدند و امکان 
امدادرسانی به مصدوم فقط بعد از قطع برق میسر بود. شرکت برق 

نیز اعام کرد که در مدت سه دقیقه برق را قطع کرده است.

برق گرفتگی و سقوط از 
ارتفاع به خاطر یک مرغ مینا گروه حوادث/   مرد کینه جو که خواستگار همسر سابقش 

را با شلیک گلوله به قتل رسانده بود از سوی قضات دادگاه 
کیفری یک استان تهران به قصاص و حبس محکوم شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 2۹ بهمن سال ۱۴۰۱ پیکر 
خونین مردی جوان که مقابل یک بیمارستان رها شده بود 
از سوی کادر درمان پیدا شد اما درمان وی بی نتیجه ماند و او 
جان باخت. با اعام موضوع به پلیس تحقیقات آغاز و هویت 
مقتول به نام بهروز شناسایی شد. پلیس در نخستین گام از 
تحقیقات دوربین های مداربسته اطراف بیمارستان را مورد 

بازبینی قرار داد.
بررسی ها نشان داد که زنی جوان با یک خودروی پژو ۴۰۵ مرد 
مجروح را به جلوی بیمارستان انتقال داده و فرارکرده است. 
در ادامه مأموران با استعام پاک خودرو موفق شدند شها 
۳۰ ساله را شناسایی و بازداشت کنند. وی در توضیح ماجرا به 
مأموران گفت: شوهر سابقم این جنایت را مرتکب شد. چند 
سال قبل من با مردی به نام سیروس آشنا و صیغه او شدم. 
یک ماه قبل از این ماجرا نیز مدت صیغه ام تمام شد و دیگر 
تمدیدش نکردم بعد هم من با مقتول آشنا شدم. روز حادثه 
مقتول مرا به یک میهمانی در باغی واقع در قرچک دعوت 
کرد اما دقایقی بعد از حضورم در باغ سیروس ناگهان وارد باغ 
شد و با بهروز درگیر شده و چند گلوله به او شلیک و بسرعت 
فرار کرد. من هم برای اینکه جان بهروز را نجات دهم او را به 
جلوی بیمارستان رساندم و از ترس اینکه پلیس دستگیرم کند 

به سرعت آنجا را ترک کردم.
پس از اظهارات شها مأموران سیروس ۴۵ ساله را بازداشت 
کردند و وی در همان بازجویی های اولیه به قتل بهروز با 
شلیک ۳ گلوله اعتراف کرد.با تکمیل تحقیقات کیفرخواست 
پرونده صادر و برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه مادر و دختر نوجوان مقتول درخواست 
قصاص کردند.سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: اتهامم 
را قبول دارم اما این زن باعثش بود من ۱2 سال قبل او را به 
عقد موقت خودم درآوردم و باهم زندگی کردیم. آخرین بار 
که مدت صیغه ما تمام شد قرار بود تمدیدش کنیم اما او 

بهانه می آورد با این حال همچنان در خانه من زندگی می کرد 
در حالی که به او مشکوک شده بودم روز حادثه فهمیدم 
می خواهد به میهمانی برود. به طور نامحسوس تعقیبش 
کردم تا وارد یک باغ شد. وقتی از دیوار باغ به داخل پریدم 
و شها را در کنار بهروز دیدم عصبانی شدم. نمی خواستم او 
را بکشم حالا هم پشیمان هستم و از اولیای دم می خواهم 

من را ببخشند.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند و با 
توجه به مدرک های موجود در پرونده سیروس را به خاطر 
قتل عمد به قصاص و به خاطر حمل و به کارگیری اسلحه 

به حبس محکوم کردند.

مجازات قصاص برای عامل قتل در باغ قرچک

آتش زدن خرمن های گندم و جو به خاطر کینه شخصی
 عامل اصلی آتش  زدن خرمن های گندم و جو یکی از روستاییان در شاهرود دستگیر 

. شد
سرهنگ علیرضا شائینی فرمانده انتظامی شاهرود گفت: درپی اعام یک فقره 
آتش سوزی خرمن های گندم و جو در یکی از روستاهای جنوب شهرستان شاهرود، 
مأموران انتظامی پاسگاه طرود به محل اعزام شدند و پس از حضور در محل و انجام 
اقدامات لازم، آتش مهار شد. در ادامه مأموران دریافتند آتش سوزی عمدی بوده و 
فردی بومی که با صاحب مزرعه اختاف داشته اقدام به آتش زدن گندم های وی 
کرده است بدین ترتیب پلیس هویت و مخفیگاه متهم را شناسایی و او را دستگیر 

کرد و وی همراه پرونده تحویل مراجع قضایی شد.

مرگ راننده خودرو در برخورد با تیر برق
  برخورد خودرو سواری ریو با تیر برق، در شیراز یک کشته و 2 مصدوم برجاگذاشت.

حدود ساعت ۴۵: ۰۰ بامداد سه شنبه طی تماس با سامانه ۱2۵، ستاد فرماندهی  
آتش نشانی شیراز در جریان این حادثه قرار گرفت و بافاصله آتش نشانان 
ایستگاه های ۵ و ۶ را به محل حادثه در بلوار امیرکبیر اعزام کرد. در این حادثه یک 
دستگاه خودرو سواری ریو به علت نامعلوم از مسیر اصلی خود خارج شده و به تیر 
برق برخورد کرده و سپس دچار آتش سوزی شده بود.بر اثر این حادثه خودرو سواری 
ریو طعمه حریق شد که پس از خاموش کردن آتش و بیرون کشیدن سرنشینان 
خودرو مشخص شد در این حادثه راننده در دم جان باخته و 2 مصدوم برای انجام 

اقدامات درمانی توسط عوامل اورژانس به مراکز درمانی منتقل شدند.
 

راننده تاکسی اینترنتی سارق بود
 سارق حرفه ای که با نوشیدنی های خواب آور از ۱۵ نفر در چند شهر ایران سرقت 

کرده بود، توسط پلیس بازداشت شد.
سرهنگ حسین زلقی فرمانده انتظامی اهواز گفت: در پی شکایت چند شهروند 
مبنی بر اینکه فردی پس از درخواست تاکسی اینترنتی در مسیر با تعارف آب میوه 
یا آب که از قبل داروی خواب آور در آن ریخته بود، تلفن همراه رانندگان را سرقت و از 
این طریق از حساب بانکی آنان برداشت  می کرد، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار پلیس انتظامی قرار گرفت. مأموران کانتری ۳۰ با کار اطاعاتی و فعال سازی 
گشت های نامحسوس و هدفمند، سارق را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضایی، 
در عملیاتی غافلگیرانه او را بازداشت کردند. متهم در تحقیقات پلیسی در مواجهه با 
مدارک مستدل به ۱۵ فقره سرقت با استفاده از داروهای خواب آور و تهدید با ساح 

سرد که ۱۰ فقره آنها در شهرهای تهران، کرج، شیراز و کرمانشاه بود، اعتراف کرد.

راهزنان ماهشهر در دام پلیس
 عامان سرقت مسلحانه بار خودروها در جاده ماهشهر از سوی پلیس دستگیر 

. ند شد
سرهنگ کامران خوشناموند فرمانده انتظامی شهرستان هندیجان با اعام این خبر 
اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت بار خودرو در جاده هندیجان به ماهشهر 
با توجه به اهمیت موضوع، شناسایی سارقان در دستور کار مأموران پلیس انتظامی 
این شهرستان قرار گرفت. با تاش مأموران انتظامی و اقدامات فنی و اطاعاتی 
هویت ۴ سارق شناسایی شد که پس از هماهنگی قضایی در عملیاتی غافلگیرانه 

در مخفیگاهشان دستگیر شدند.
 وی با اشاره به کشف یک قبضه کلت کمری ادامه داد: متهمان به هفت فقره سرقت 
بار خودرو و زورگیری های مسلحانه در جاده هندیجان به ماهشهر اعتراف کردند و 

مقادیر زیادی لوازم خانگی از قبیل، تلویزیون، کولر و… کشف شد.
 

 دستگیری 11 متهم در بوستان های گرمسار
 فرمانده انتظامی گرمسار از اجرای طرح پاکسازی تفرجگاه های شهرستان خبر داد.

  سرهنگ داوود آقا زاده گفت: هدف از اجرای این طرح برقراری امنیت اجتماعی 
برای شهروندان بوده است.

 وی ضمن بیان اینکه با اراذل و اوباش، خرده فروشان مواد مخدر و مزاحمان نوامیس 
مردم طی این طرح برخورد شده است، افزود: ماحصل این طرح دستگیری ۱۱ نفر 
به جرم موارد مذکور بوده است. فرمانده انتظامی گرمسار ضمن بیان اینکه امنیت 
خط قرمز پلیس است، ابراز داشت: با هر فرد یا گروهی که بخواهد امنیت اجتماعی 
مردم را زیر سؤال ببرد، قطعاً برخورد خواهد شد. آقا زاده ضمن بیان اینکه در جریان 
اجرای طرح پاکسازی تفرجگاه ها دو خودرو و شش موتور سیکلت نیز توقیف شدند، 
تصریح کرد: اعمال قانون جدی پلیس در انتظار متخلفان خواهد بود. وی افزود: 
از خانواده ها درخواست داریم فرزندان خود را نسبت به خطرات جامعه آگاه کرده 
و به محض مشاهده موارد مشکوک پلیس را در جریان قرار دهند تا موضوع مورد 

رسیدگی قرار گیرد.

سرقت های سریالی از یک مغازه عتیقه فروشی
  سارق حرفه ای که از یک مغازه عتیقه فروشی در سبزوار 2۰ میلیارد ریال عتیقه 

سرقت کرده بود دستگیر شد.
  سرهنگ مهدی هادیان جانشین فرمانده انتظامی سبزوار گفت: به دنبال وقوع 
چند فقره سرقت زنجیره ای به ارزش 2۰ میلیارد ریال از یک مغازه عتیقه فروشی در 
سبزوار، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار 
گرفت. مأموران پلیس آگاهی پس از انجام تحقیقات میدانی، با به کارگیری برخی 
اقدامات تخصصی متهمی را در این زمینه شناسایی و در یک اقدام ضربتی وی را 

کردند. دستگیر 
 جانشین فرمانده انتظامی سبزوار با اشاره به شناسایی و دستگیری 2 نفر مالخر در 
این زمینه و کشف اموال مسروقه، گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی 

برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.
 

کشف داروی قاچاق از انبار درمانگاه غیرمجاز

 
فرمانده انتظامی گیان از کشف بیش از ۷۹ هزار قلم انواع داروی قاچاق در بازرسی 

از یک درمانگاه غیرمجاز در منطقه شاندرمن شهرستان ماسال خبر داد.
  سردار عزیزالله ملکی اظهار کرد: در پی دریافت خبری مبنی بر فروش داروی قاچاق 
توسط فردی در یک درمانگاه غیرمجاز در منطقه شاندرمن شهرستان ماسال، پیگیری 
موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. مأموران پلیس آگاهی پس از بررسی صحت 
موضوع و اطمینان از آن به همراه نمایندگان مرکز بهداشت، تعزیرات حکومتی و 
سازمان غذا و دارو به آدرس محل  مورد نظر اعزام شدند. فرمانده انتظامی استان 
گیان از کشف ۷۹ هزار و ۷۸۳ قلم انواع داروی قاچاق در بازرسی از محل اعامی 
خبر داد و با اعام اینکه کارشناسان ارزش تقریبی این کشفیات را ۱۴ میلیارد ریال 
برآورد کردند، بیان کرد: در این خصوص متهم ۵۹ ساله با تشکیل پرونده برای سیر 
مراحل قانونی در اختیار مرجع قضایی قرار گرفت. این مقام ارشد انتظامی در پایان 
خاطرنشان کرد: سامتی مردم از خطوط قرمز پلیس است و مجموعه انتظامی 

فعالیت سوداگران بازار دارو را رصد کرده و با متخلفان برخورد قانونی می کند.

از گوشه و کنار ایران
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به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، رسیدگی به این پرونده 
از اوایل سال ۹۱ آغاز شد. مرد 
جوانی در تماس با اورژانس از 
جنایت تلخی که رقم زده بود 
خبر داد. او گفت: همسرم را 
به قتل رسانده ام و به خاطر 
عذاب وجدان تصمیم گرفتم 
به  پایان دهم  به زندگی ام 
همین خاطر اقدام به خودزنی 
کرده ام. به دنبال این تماس، 
امدادگران راهی محل شدند، 
گ  مر لیه  و ا ی  رسی ها بر ر  د
زن جوان تأیید شد و بهنام، 
عامل این جنایت که اقدام به 

خودزنی کرده بود به بیمارستان 
منتقل شد. بهنام که از یک 
قدمی مرگ برگشته بود، پس از 
بهبودی گفت: مدت ها بود که 
با همسرم مینو اختاف داشتم 
حتی یکبار از هم جدا شدیم 
اما به خاطر دخترم زندگی 
دوباره ای تشکیل دادیم. با این 
حال اختافات ما پایانی نداشت 
و دوباره از هم جدا شدیم. روز 
حادثه برای دیدن دخترم به 

خانه مینو رفتم.
او ادامه داد: وقتی دخترم را 
به مهد کودک رساندم برای 
برداشتن وسایلم به خانه مینو 

رفتم. ابتدا از او خواستم که 
برگردد و به خاطر دخترم باهم 
زندگی کنیم. اما او قبول نکرد 
سر همین موضوع دعوای ما 
بالا گرفت و درنهایت با چاقویی 
که به همراه داشتم به او حمله 

 . م کرد
به قدری عصبانی بودم که 
ی  ر چه کا م  نمی شد جه  متو
می کنم، به خودم که آمدم تازه 
فهمیدم چه کردم. از شدت 
عذاب وجدان و ناراحتی تصمیم 
گرفتم به زندگی ام پایان دهم.
و  ا  ، ن ا جو مرد  ف  عترا ا با 
جنایت  صحنه  بازسازی  به 

پرداخت و با تکمیل تحقیقات، 
کیفرخواست صادر شد و بهنام 

پای میز محاکمه رفت. 
در جلسه دادگاه، مادر مینو از 
قصاص دامادش گذشت کرد و 
گفت: نوه ام مادرش را از دست 

داده و نمی خواهم پدرش را هم 
از دست بدهد به همین دلیل 
از قصاص دامادم می گذرم. من 
و پدر مینو سالهاست که از هم 
جدا شده ایم و می دانم که او 

خواهان قصاص است.

بدین ترتیب باتوجه به اینکه 
پدر مینو به عنوان قیم نوه اش 
اولیه  مراحل  در  و  بود  نیز 
تحقیقات تقاضای قصاص قاتل 
دخترش را کرده بود وقتی در 
نشد  حاضر  محاکمه  جلسه 
متهم به زندان فرستاده شد 
تا پدر مقتول برای پیگیری 
پرونده به دادگاه مراجعه کند 
اما ۷ سال از این ماجرا گذشت 
و خبری هم از پدر مقتول نشد 
تا اینکه مرد زندانی طبق ماده 
۴2۹ قانون مجازات اسامی از 
دادگاه درخواست تعیین تکلیف 
کرد. به دنبال درخواست بهنام، 
قضات دادگاه کیفری وارد عمل 
شده و با توجه به ماده ۴2۹ 
قانون مجازات اسامی و اینکه 
اولیای دم در مهلت مقرر  پیگیر 
پرونده نشدند و مرد زندانی نیز 
جنبه  از  را  محکومیتش  دوره 
عمومی جرم در زندان گذرانده 
بود، وی را با سپردن وثیقه از 

زندان آزاد کردند.
اما این پایان ماجرا نبود چرا که 
با گذشت ۵ سال از زمان آزاد 
شدن مرد زندانی ناگهان پدر 
مقتول به دادسرای امور جنایی 
تهران رفت و خواهان مجازات 

قاتل دخترش شد.
او گفت: من نمی دانستم داماد 
سابقم از زندان آزاد شده. وقتی 
شنیدم تعجب کردم چرا که 
من خواهان قصاص او هستم. 
تفاضل دیه و سهم دیه همسرم 
که متهم را بخشیده نیز پرداخت 
می کنم تا حکم قاتل را اجرا 

. کنید
بدین ترتیب به درخواست پدر 
مقتول، دستور بازداشت بهنام ۵ 
سال بعد از آزادی اش صادر شد.

گروه حوادث/  6  نفر از عاملان سنگ پرانی به سمت 
خودروهای عبوری که باعث ناامنی برای رانندگان 
کامیون ها شده بودند، دستگیر و روانه دادسرا شدند.
سرهنگ حسینعلی شیروانی فرمانده انتظامی »کوه چنار« 
گفت: در پی وقوع چند فقره سنگ پرانی به سمت 
خودروهای عبوری در محورهای مواصاتی این شهرستان، 
با توجه به اهمیت موضوع و استرس دیگر رانندگان، 
شناسایی و دستگیری افراد هنجارشکن به صورت ویژه در 
دستور کار پلیس قرار گرفت. مأموران انتظامی تحقیقات 
خود را آغاز کردند و با انجام اقدامات فنی و پلیسی و 
گشت های محسوس و نامحسوس موفق به شناسایی 
عامان اصلی ناامنی و سنگ پرانی به سمت خودروها 
شدند.فرمانده انتظامی »کوه چنار« ادامه داد: مأموران 
پلیس پس از هماهنگی قضایی موفق شدند ۶ نفر را 
که با سنگ پرانی باعث ناامنی و استرس برای رانندگان 
شده بودند، دستگیر کنند. ۳ دستگاه موتورسیکلت که 
متهمان با آن تردد و اقدام به سنگ پرانی می کردند نیز 

توقیف شد.

دستگیری عاملان سنگ پرانی به 
خودروها در کوه چنار
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